
 

 

 

 

 

 

 

先生各位                                       平成 23年 4 月  

A-11-06 

検査受託中止検査受託中止検査受託中止検査受託中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目につきまして測定試薬販売中止に伴い、検査受託を中止させて頂きたく 

ご案内申し上げます。 

ご愛用いただきました先生方には大変ご迷惑をお掛けする事となりますが、事情をご賢察の上、 

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                           敬白 

 

記 

 

 

  ◆最終受託日    平成２３年４月２８日（木）ご依頼分をもって受託中止 

 

◆受託中止項目 

 

 

2011 年 

検査案内 

項目 

コード 
検査項目 検査方法 実施料 中止理由 

未掲載 12140 百日咳抗体 ＥＩＡＥＩＡＥＩＡＥＩＡ    300 点 試薬販売中止の為 

 

 

◆代替項目 

2011 年 

検査案内 

項目 

コード 
検査項目 検査方法 実施料 

ｐ.21 12130 百日咳抗体 細菌凝集反応細菌凝集反応細菌凝集反応細菌凝集反応 80 点  

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    
 

株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    


